
Barvy
(metalické barvy jsou bez příplatku)

Červená metalíza Modrá metalíza Šedá metalíza Černá metalíza Bílá

AUTOTIP servis s.r.o.    swm.autotipservis.cz
Společnost AUTOTIP servis s.r.o. je autorizovaný dealer a servis vozidel značky SWM MOTORS.

Jateční 1007/6, 400 01 Ústí nad Labem | T: +420 475 211 925 | @: info@ul.autotipservis.cz

V Lipách 3041, 415 01 Teplice | T: +420 417 532 122 | @: info@tp.autotipservis.cz

SWM Motors Česká republika    www.swmmotors.cz
Výhradním dovozcem vozidel značky SWM MOTORS pro Českou republiku a Slovensko je společnost Cartel Cars s.r.o.

Podbělohorská 3299/14, 150 00 Praha 5 | T: +420 774 316 299 | @: info@swmmotors.cz |

Manuální 6st. převodovka

644 000 Kč
Benzínový 1,5 l motor

Automatická 7st. převodovka

719 000 Kč
Benzínový 1,5 l motor

SWM G01F C E N Í K

https://swm.autotipservis.cz/
tel:+420 475 211 925
mailto:info@ul.autotipservis.cz
tel:+420 417 532 122
mailto:info@tp.autotipservis.cz
http://www.swmmotors.cz
tel:+420 774 316 299
mailto:info@swmmotors.cz


Technické specifikace

 
G01F

Manuální 6st. převodovka

G01F

Automatická 7st. převodovka

Délka × šířka × výška 4 670 × 1 855 × 1 740

Rozvor (mm) 2 750

Přední/zadní rozchod kol (mm) 1 575/1 575

Objem palivové nádrže (l) 52

Provozní hmotnost (kg) 1 635 1 625

Objem motoru (cm³) 1 499

Výkon (kW) 98 102

Točivý moment (Nm) 212

Emisní norma EURO 6

Převodovka 6MT 7AT

Kombinovaná spotřeba paliva (l/100 km) 8,0 8,9

Systém odpružení (přední/zadní) MacPherson/Víceprvkové nezávislé MacPherson/Torzní tyč

Brzdový systém Kotoučové brzdy

Pohon Pohon předních kol

Systém parkovací brzdy Elektronická ruční brzda

Systém posilovače řízení EPS asistent

2 úrovně síly řízení •

Sportovní režim – •

Specifikace pneumatik 225/60 R18

Náhradní kolo T155/90R17

Objem kufru (l) 570



Základní výbava

Manuální 6st. převodovka/Benzínový 1,5 l motor

644 000 Kč s DPH

• Airbag - přední 2x, boční 2x  • Anténa - žraločí ploutev

• Bezklíčový vstup a start  • Elektronický imobilizér

• Funkce automatického zamknutí vozidla  • Funkce upozornění na opotřebení brzdového kotouče

• Funkce upozornění na otevřené dveře  • Funkce zobrazení převodového stupně

• Hi-fi 7 reproduktorů  • Inteligentní klíč - 2x

• Isofix  • Kamera - couvací

• Klimatizace - automatická  • Klimatizace - výstup klimatizace vzadu

• Kola z hliníkové slitiny 18" - dvoubarevná, sportovní  • Konektivita - bluetooth

• Konektivita - wifi hotspot sharing  • Konektor 12v - vpředu

• Konektor usb - vpředu 2x, vzadu 1x  • LED světlo na čtení - přední

• LED světlo na čtení - zadní  • Měkčené plasty v interiéru

• Multifunkční volant (bez tempomatu)  • Multifunkční volant (s hlasem)

• Multifunkční volant - kožený  • Multimediální dotykový displej - barevný 10"

• Oboustranné leštěné výfuky - sportovní  • Okna - otevření / zavření dálkovým klíčem

• Okna - tmavé fólie od B-sloupku  • Panoramické střešní okno se sluneční clonou (elektrickou)

• Parkovací radar - zadní  • Pneumatická vzpěra kapoty

• Řízení - posilovač  • Řízení - síla nastavitelná ve 2 úrovních

• Sedadla - kožená  • Sedadla zadní - s držákem nápojů

• Sedadla zadní - se středovou loketní opěrkou  • Sedadlo řidiče s manuálním nastavením v 6 směrech

• Sedadlo řidiče - vyhříváné a u manuálu i chlazené  • Sedadlo spolujezdce s manuálním nastavením v 4 směrech

• Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem  • Střešní nosič

• Světla přední - halogenová  • Světla přední - led denní svícení (integrované)

• Světla zadní - dynamická směrová světla  • Světla zadní - LED

• Světla - zpoždění zhasnutí po vypnutí motoru  • Systém - ABS + EBD

• Systém - asistent rozjezdu do kopce (HHC)  • Systém - dvojité bliknutí vzadu během nouzového brzdění

• Systém - elektronický stabilizační systém (ESC)  • Systém - hydraulický brzdový asistent (HBA)

• Systém - monitorování tlaku v pneumatikách  • Systém otevírání zámku dveří při kolizi

• Systém - systém řízení trakce (TCS)  • Textilní koberce

• Virtual cockpit (4.2")  • Výbava - deštník, propiska, nákupní taška

• Výbava - hasicí přístroj  • Výbava - lékárnička

• Výbava - sada nářadí, lano, rukavice, škrabka na led, trojúhelník  • Vyhřívaný / chlazený držák nápojů vpředu

• Vzhled vozidla (sport kit)  • Zapalovač

• Zpětná zrcátka vnější - elektrické seřízení  • Zpětná zrcátka vnější - elektricky sklopná

• Zpětná zrcátka vnější - s vyhříváním



Navíc k základní výbavě

Automatická 7st. převodovka/Benzínový 1,5 l motor

719 000 Kč s DPH

• Airbag - hlavový 4x  • Ambientní osvětlení

• Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu  • Elektrické víko kufru

• Hi-fi 9 reproduktorů  • Hliníkové prahy

• Kamera - 360° panoramatická  • Kamera - v předním okně

• Konektor 12v - v kufru  • Multifunkční volant (s tempomatem)

• Parkovací radar - boční vpředu  • Řízení - sportovní režim

• Sedadlo řidiče s elektrickým nastavením v 6 směrech  • Sedadlo vyhříváné (bez chlazení) - 2x přední , 2x zadní

• Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem s osvětlením  • Světla přední - LED

• Systém - detekce pohybujících se objektů  • Systém - monitorování zadní slepé oblasti

• Systém - varování před nárazem vpředu  • Systém - varování při opuštění jízdního jízdu

• Tempomat  • Virtual cockpit (7")

• Zpětná zrcátka vnější - automaticky sklopná


